
Bezpečnostní konference

18. dubna 2024 • Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

Konference je součástí FUTURE FORCES FORUM
a odborného doprovodného programu Národního finále ČR v kybernetické bezpečnosti

www.future-forces-forum.org

Partnerské podmínky
Hlavní partner – 100.000 Kč

 � Pouze jeden exklusivní partner s tímto statutem
 � Vystoupení v rozsahu 30 minut
 � Veřejné uvedení partnera
 � Jedna strana inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � Jedna strana PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 3x standardní vstup na konferenci
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference s 

uvedením statutu partnera
 � Logo na účastnických registračních dokumentech
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Webový banner na konferenčních internetových stránkách
 � Webový banner na konferenčním e-zpravodaji
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Coffee break partner s vystoupením – 70.000 Kč
 � Vystoupení v rozsahu 30 minut
 � Veřejné uvedení partnera
 � ½ strany inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � ½ strany PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 2x standardní vstup na konferenci
 � Firemní roll-up v místě podávání coffee breaku
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference s 

uvedením statutu partnera
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Partner s vystoupením – 50.000 Kč
 � Vystoupení v rozsahu 25 minut
 � ½ strany inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � ½ strany PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 3x standardní vstup na konferenci
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera

 � Logo na internetových stránkách registrace konference s 
uvedením statutu partnera

 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Uvedené ceny jsou bez DPH.


